Wstępujący na kursa, winien przedstawić Inspektorowi przewodniczącemu następujące dowody: a) świadectwo co do wieku swego i pochodzenia; b) świadectwo najbliższej Władzy miejscowej o sprawowaniu, i c) świadectwo miejscowego Proboszcza w tem, że spełnia obowiązki religijne. (Dz: War:).

— *Dyrekcja Naukowa Warszawska* — podaje niniejszem do wiadomości, iż w b. m. i r., otwartą zostaje na zasadzie Najwyżej zatwierdzonej w dniu 5 (17) Stycznia 1866 roku, ustawy dla Gimnazjów i Progimnazjów żeńskich w Królestwie Polskiem, w mieście Łowiczu, Progimnazjum trzy klaszowe żeńskie. — Do Gimnazjów i Progimnazjów żeńskich

przyjmują się dzieci wszystkich stanów. Życzące postąpić do Progimnazjum, winne przedstawić Nadzorczyńni zakładu świadectwo co do wieku i pochodzenia.

uskutecznioną została sprzedaż ruchomości, zatem wzywam jego familiję jako i wierzcycieli, mających prawne pretensje po odbiór swej należności. Czas się oznacza dwu-miesięczny od daty ogłoszenia, w przeciwnym razie, massa złoży się do kassy Powiatu. — w Dulsku dnia 21 Czerwca (3 Lipca) 1867 r.

Grzegorzewski.

Wyższy prywatny Naukowy, pięć-klassowy Zakład męzki, dotąd przy ulicy Śto-Jerskiej N° 1775, utrzymywany, obecnie przeniesiony został do domu Nro 2236 lit: B, przy rogu ulic Nowolipek i Dzikiej, za palacem Komissji Rządu: Spraw Wewnęg, naprzeciwko Głównej Kassy